
今回のギフトショーでは、「a.dépêche」と「nomon」の 2レーベルにて東京ギフトショーへ出展をいたします。

2024A/W 家具より、優しく柔らかな形状が魅力的なフランス製リネンのビーズクッションと、足元までオークの突板を施した昇

降式テーブルをリリースいたします。空間をよりナチュラルに飾ってくれるだけでなく、お部屋に雰囲気をプラスしてくれるア

イテムです。

雑貨からは、ウォルナットの風合いや温かみを感じられるティーシリーズや、２種のカトラリーコレクション、クッション、キッ

チンアイテムなど、新商品を多数リリース。ご好評いただいておりますアパレルやアクセサリーも、多数ご用意しております。

展示会特典もございますので、この機会にぜひ a.dépêche の空間をご体感ください。

またこの度、株式会社エーディックスは、スペインのインテリアブランド [ nomon ] の国内正規代理店を行うこととなりました。

nomon は、スペインバルセロナに拠点を置き世界 90 カ国以上で販売されているデザインクロックブランドです。“創造性”“デ

ザイン”“テクノロジー”を三原則に掲げ、職人技と革新的な技術にて生産されています。流行やトレンドに左右されず、エレ

ガンスで、洗練された革新的なプロジェクトを生み出し続けています。近年では、上質素材を使用したインテリアも展開し、ミ

ラノサローネなど、世界的なデザイントレードショーでコレクションを発表し、高い評価を得ています。この機会にぜひ、ご覧

くださいませ。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

御取引先様御担当者様　各位

展示会特典

〇展示会中は通常掛率より3 % OFF にてご注文いただけます

〇ご発注書のお持ち込みで通常掛率より 5 %OFF にてご注文いただけます

  （リピートご発注も対象とさせて頂きます）

〇家具シーン導入で通常掛け率より 8 %OFF
〇ご来場頂いた方にはカタログ用バックプレゼント

〇数量限定にてアパレルの限定販売を行います

ご来場のお伺い

ご来場予定日

御社名：
株式会社エーディックス

　　　　 事業部

〒601-8103

京都府京都市南区上鳥羽仏現寺町23-1

TEL:075-694-1123  FAX:075-694-1125
ご来場者： 名様 / ご来場予定時刻： 時頃

都道府県

（〇のご記入をお願いします）

開催日時

10:00 -18:00 ( 最終日は 17：00 まで )

at TOKYO BIG SIGHT T34 - 28東展示棟 4 ホール

9/4 ,水 9/5 木 , 9/6 金

こちらのご案内はご予約ではございませんが、ご返信頂いた御取引先様には、できる限りスムーズな

ご案内をさせていただきたく存じます。その為ご来場予定日をご返信頂ければ幸いでございます。

日程に丸を付け弊社本部まで FAXくださいませ。

9/4 水 9/5 木 9/6 金・ ・

2024 A/W NEW ITEM EXHIBITION
[ international Gift Show 2024 ]


